
1 

 

Gmina Sadowne 

ul. Kościuszki 3 

07-140 Sadowne                 Sadowne, 5 kwietnia 2023 r. 
 

GPI.271.5.2023 

 

 

 

      Wykonawcy zainteresowani udziałem 

            w przedmiotowym przetargu 

 

 

 Gmina Sadowne, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 

z późn. zm.), w związku z zapytaniami z dnia 4 kwietnia 2023 r. o wyjaśnienie treści SWZ 

dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja 

infrastruktury IT i wewnętrznej sieci LAN oraz rozbudowa sieci LAN o punkty dostępowe  

w Urzędzie Gminy Sadowne w ramach projektu Cyfrowa Gmina” – przedstawia pytania  

i odpowiedzi na pytania. 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia: Serwer 

Czy Zamawiający dopuście zaoferowanie serwera wyposażonego w pamięci typu UDIMM? 

Wyspecyfikować pamięci RDIMM stosowane są w płytach dwuprocesorowych,  

a Zamawiający oczekują zamontowanego jednego procesora oraz wskazał jako przykładowy 

model serwera jednoprocesorowego – Dell PowerEdge R350. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dostawę serwera wyposażonego w pamięci typu UDIMM. 

 

 

Pytanie 2: 

Proszę o informację czy sufity podwieszane występują tylko w pokojach czy również  

w korytarzach i klatkach schodowych? 

 

Odpowiedź: 

W budynku Urzędu Gminy Sadowne nie występują sufity podwieszane. 

 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający oczekuje bruzdowania ścian pod pionowe zejścia kablowe do gniazd,  

czy dopuszcza położenie instalacji natynkowo w kanałach PCV? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza położenie instalacji natynkowo w kanałach PCV. 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający oczekuje dostawy przełączników sieciowych? Jeśli tak, to proszę o podanie 

ilości oraz wymaganych parametrów? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie oczekuje dostawy przełączników sieciowych. 

 

 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający wymaga wykonania projektu przed przystąpieniem do prac instalacyjnych 

w zakresie sieci LAN czy tylko dokumentacji powykonawczej? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wymaga wykonania projektu przed przystąpieniem do prac 

instalacyjnych w zakresie sieci LAN oraz sporządzenia dokumentacji powykonawczej  

po wykonaniu prac instalacyjnych. 

 

 

Pytanie 6: 

Czy będąca w posiadaniu Zamawiającego szafa teletechniczna 42U ma wykonane 

odpowiednie zasilanie? 

 

Odpowiedź: 

Posiadana szafa teletechniczna 42U ma wykonane zasilanie dostosowane do potrzeb obecnie 

posiadanych urządzeń (serwer i zasilacze UPS). 

 

 

Pytanie 7: 

Proszę o podanie głębokości posiadanej szafy teletechnicznej 42U? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że głębokość posiadanej szafy teletechnicznej 42U wynosi 1 m. 

 

 

Pytanie 8: 

Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia: System Ochrony sieci (FIREWALL) 

Jednym z kryteriów oceny oferty jest okres gwarancji. Czy oferując gwarancję na okres  

np. 48 miesięcy Zamawiający wymagany okresu trwania subskrypcji (aktualizacja firewalla 

oraz bazy danych aplikacji, kategorii internetowych, bazy silnika antywirusowego) przez  

36 czy 48 miesięcy? 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ na cały przedmiot zamówienia zostanie udzielona gwarancja na okres 

minimum 36 miesięcy. Okres gwarancji stanowi pozacenowe kryterium oceny ofert  

i obejmuje cały przedmiot zamówienia. Dlatego jeśli Wykonawca zaoferuje gwarancję  

na okres 48 miesięcy, wówczas okres trwania subskrypcji wynosi również 48 miesięcy. 

 

 

Pytanie 9: 

Czy Zamawiający wymaga wykonania instalacji Oprogramowania biurowego – 12szt.? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga wykonania instalacji Oprogramowania biurowego. 

 

 

Pytanie 10: 

Czy Zamawiający oczekuje wykonania konfiguracji serwera kopii zapasowych? Jeśli tak,  

to w jakim zakresie? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje wykonania konfiguracji serwera kopii zapasowych. Konfiguracja 

powinna się odbyć w zakresie utworzenia ról i funkcji użytkowników, ustalenia 

harmonogramu tworzenia kopii zapasowych, określenia rodzaju kopii, określenia 

częstotliwości tworzenia kopii oraz określenia miejsca zapisu kopii. 

 

 

Zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert. 

 

Zgodnie z art. 513 pkt 1 Pzp mają Państwo prawo wnieść odwołanie. Odwołanie 

wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 Pzp Odwołujący 

jest zobowiązany przekazać zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 

albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione  

w formie pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł 

on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 Pzp. 

Jako że wyjaśnienie treści SWZ zostało przekazane przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej i zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego, to termin wniesienia 

odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz przesłania kopii odwołania  

do zamawiającego upływa po 5 dniach, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 2 lit. a Pzp. 

 

 

Wójt Gminy Sadowne 

 

Waldemar Cyran 


		2023-04-05T15:04:20+0200




